Администрация Соусканихинского сельсовета

Красногорского района

Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.02.2019                                                                                                   №  11
с. Соусканиха

Об  утверждении  Реестра объектов

Муниципальной       собственности

 муниципального         образования
Соусканихинский             сельсовет
Красногорского                    района
Алтайского края

      В соответствии с Положением о ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Соусканихинский сельсовет

Красногорского  района  Алтайского края, и  руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Соусканихинский сельсовет  Красногорского  района  Алтайского края по состоянию на 01.01.2019г. (прилагается).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста комитета по финансам , налоговой и кредитной политике Администрации Красногорского района Цыганову Надежду Павловну
Глава администрации сельсовета                                              Г.А.Музов
Цыганова Н.П.
8 38535 27395

                                                                                Утвержден

                                                                       Постановлением от 31.12.2013 № 83
Перечень

Улиц и переулков на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,  км

	1.
	с. Соусканиха, ул. Береговая с № 2 по № 16
	3,0

	2.
	с. Соусканиха ул. Победы с № 1 по № 42
	4,5

	3.
	с. Соусканиха ул. Молодежная с № 1 по  № 46
	4,5

	4.
	с. Соусканиха ул. Луговая с № 2 по ;№ 20
	4,0

	5.
	с. Соусканиха пер. Садовый с № 2 по № 14
	3,0

	6.
	с. Соусканиха ул. Северная с № 1 по № 32
	4,0

	7.
	с. Соусканиха ул. Песочная с №  3 по № 14
	3,9

	8.
	с. Соусканиха пер. Нагорный с № 2 по № 12
	3,0

	9.
	с. Соусканиха пер. Приречный с № 2 по № 14
	3,0

	10
	с. Соусканиха ул. Советская с № 2 по № 65
	4,0

	11
	с. Соусканиха ул. Центральная с № 3 по № 20
	3,5

	12
	с. Соусканиха ул. Новая с № 2 по № 20
	4,0

	13
	с. Соусканиха ул. Заводская с № 3 по № 23
	3,5

	14.
	с. Соусканиха ул. Широкая с № 1 по № 25
	4,5

	15.
	с. Соусканиха ул. Кировская с № 2 по № 48
	4,0

	16.
	с. Соусканиха пер. Зеленый с № 1 по № 6
	2.0

	17.
	с. Соусканиха пер. Луговой с № 4, № 8
	2,5

	18.
	с. Соусканиха ул. Школьная с № 2 по № 30
	3,5

	19.
	с. Соусканиха пер. Школьный с № 1 по № 14
	2,5

	20.
	с. Соусканиха ул. Подгорная с № 1 по № 12
	2,3

	21.
	с. Соусканиха ул. Почтовая с № 1 по № 12
	2,8

	22.
	с. Лебяжье ул. Береговая с № 1 по № 54
	5,0

	23.
	с. Лебяжье ул. Центральная с № 1 по № 42
	3,5

	24.
	с. Лебяжье ул. Школьная с ! по № 14
	2,2

	25.
	п. Каменка ул. Центральная  с № 1 по № 20
	2,5

	26.
	п. Каменка ул. Черемушки  с № 1 по № 29
	2,2

	27.
	п. Каменка ул. Садовая с № 1 по № 10
	2,5

	Итого
	89,9